...

ESTADO DO CEARÁ
A ,

CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO Nº. 083/2021.

Da: Vereadora Teresa Cristina Aguiar Gomes da Silva.
Ao: Ex.mo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Apuiarés.

Senhores Vereadores,

A vereadora que abaixo subscreve, vem mui respeitosamente solicitar a Vossa
Excelência, que após tramitação regimental seja encaminhada a Excelentíssima Sra. Prefeita
Municipal de Apuiarés e ao Secretário de Infraestrutura, oficio solicitando a colocação de um
quebra-molas em frente ao colégio Aécio de Borba devido ao grande fluxo de motos naquela
rua onde existe uma movimentação intensa de alunos e pais.

Atenciosamente,

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 12 DE
NOVEMBRO DE 2021.

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Centro - Apuiarés I Ceará CEP: 62630-000
E-mail: camarapuiares@gmail.com, Telefone: (85) 33561105

...

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E ATIVIDADES PRIVADAS.

PRESIDENTE JOSE ARIMA TEIA RODRIGUES LESSA

RELATORA MÓNICA MARIA FERNANDES FREITAS

MEMBRO GILMÁRIA ALVES VIEIRA DE ABREU
!DATA

ASSUNTO:
o

Requerimento Nº 083/2021 de autoria da vereadora Teresa Cristina Aguiar Gomes da
Silva

Solicita a colocação de um quebra - molas em frente ao colégio Aécio de Borba.

APROVADO SIM

OBSERVA: ÃO:

OBSERVA ÃO:

~UJ, ~
CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARfa·

APROVADO

/f I J/ ; o?.v~
~~i~~

. =-91! {/a ~

NÃO

CAMARA MUNICIPAL OE?APUIARÉS
APROVADO ; v- /' _,/171 ~~~